(
・支部社協への提出日をご記入ください。
・
１０
月
２９
日（
金
）が最終締め切りになります
。
)（様式３－１）
	令和３年１０月１１日
美濃加茂市社会福祉協議会
会　長　   海老　和允 様

報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　美濃加茂市太田町○―△―□
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　福祉太郎　　　　　　　㊞

令和３年度ふれあい・いきいきサロン事業前期実績報告書

次のとおり事業を実施しましたので関係書類を添えて報告します。

記

　　　　　１．サロン名　　○○○○○○サロン
 (
開催された
4
月から
10
月まで
)　　　　　２．事業報告書（様式３－２）

 (
①から③のいずれか１つ
でかまいません。
)３．サロン開催毎に内容のわかる書類
　　　　　　　〈例〉　①事業の内容が記載された書類
　　　　　　　　　　　②事業内容のわかる写真
 (
こちらは各社協支部でご記入いただきます。
)　　　　　　　　　　　③領収書のコピー　　　　　　など

 (
上記の内容で報告されることを確認しました

令和
　３
年　　月　　日
　美濃加茂市社会福祉協議会

支部長

印
)

 (
支部名と
自治会名をご記入ください。
)（様式３－２）

ふれあい・いきいきサロン事業報告書
令和３年度
	サロン名
	○○○○○○サロン
	地　区
	太田　（　○○　）

	月日
	参加者数
	内　　　容

	４月６日
	参加者　１５名
（70歳以上１３名）
その他　　１名

感染対策とサロンについて（勉強会）

	５月11日
	参加者　１４名
（70歳以上１２名）
その他　　　名

出前講座（健康長寿の源はお口のケアから）

	６月８日
	参加者　１５名
（70歳以上１３名）
その他　　　名

健康チェック　健康体操（社会福祉協議会）

	７月６日
	参加者　１５名
（70歳以上１２名）
その他　　　名

ＤＶＤ鑑賞会（悪徳商法・綾小路きみまろライブ）

	８月　日
	参加者　　　名
（70歳以上　　名）
その他　　　名

　夏休み

	９月　日
	参加者　　　名
（70歳以上　　名）
その他　　　名

緊急事態宣言発令のため中止

	10月５日
	 (
・「参加者」は参加者名簿にある人で、参加された人の合計人数をご記入ください。
・「70歳以上」は「参加者」の中で、70歳以上の方の
人数をご記入ください。
（R4.3.31の時点）
・
「その他」は参加者名簿に無い人の参加があった際にご記入ください
。（例：自治会長、参加者の家族）
)参加者　１１名
（70歳以上10名）
その他　　　名

	月　 日
	参加者　　　名
（70歳以上　　名）
その他　　　名

	月　 日
	参加者　　　名
（70歳以上　　名）
その他　　　名

	月　 日
	参加者　　　名
（70歳以上　　名）
その他　　　名

	月　 日
	参加者　　　名
 (
ご提出いただきましたこの『様式３－２』は、手書きされたものであればコピーをとらせていただき、サロン代表者様に返送させていただきます。
3
月の後期分実績報告時に
11
月からの分を記入して提出してください
。
)（70歳以上　　名）
その他　　　名

	月　 日
	参加者　　　名
（70歳以上　　名）
その他　　　名